UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SXD-TTr

 Quảng Ngãi, ngày        tháng 11 năm 2023

V/v thực hiện tự kiểm tra và lập

danh mục văn bản quy phạm

pháp luật có liên quan đến lĩnh

vực quản lý nhà nước của Bộ

Xây dựng

Kính gửi: Vụ Pháp chế - Bộ Xây dựng

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn số

5279/UBND-KTN ngày 20/10/2023 về việc thực hiện tự kiểm tra và lập danh

mục văn bản quy phạm pháp luật có liên quan đến lĩnh vực quản lý nhà nước

của Bộ Xây dựng theo đề nghị của Bộ Xây dựng tại Công văn số 4727/BXD-

PC ngày 19/10/2023. Qua rà soát Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi báo cáo như

sau:

- Danh mục văn bản quy phạm pháp luật liên quan đến lĩnh vực quản lý

nhà nước của Bộ Xây dựng do tỉnh Quảng Ngãi tham mưu và ban hành từ

ngày 01/11/2022 đến ngày 01/11/2023 (chi tiết tại Phụ lục số 01).

- Kết quả kiểm tra danh mục văn bản quy phạm pháp luật trên không

phát hiện văn bản quy phạm pháp luật có nội dung chưa phù hợp hoặc có dấu

hiệu trái pháp luật (chi tiết tại Phụ lục  số 2).

Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi báo cáo Vụ pháp chế - Bộ Xây dựng./.

Nơi nhận:  KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên;

- Bộ Xây dựng (b.cáo);

- UBND tỉnh (b.cáo);

- GĐ, PGĐ Sở (P2);

- Lưu VT, TTr.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyên Đức On

		2023-11-28T15:23:20+0700

		2023-11-28T15:26:26+0700

		2023-11-28T15:26:26+0700

		2023-11-28T15:26:26+0700